
Juniors, Espoirs, Séniors, Vétérans et Super-Vétérants :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP J E S V SV

1 LEGRAND Stéphane VC Villejust SV 1 2h11'10"

2 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1 2h11'21"

3 LE NEUN Florian US Ris-Orangis S 2 2h11'35"

4 ROBO Matthieu VC Banlieue-Sud Chilly M. S 3 mt

5 AMBERT Jérémy VC Villejust S 4 mt

6 AFFOUARD Nicolas US Ris-Orangis S 5 mt

7 BITTEL Nicolas VC Etampes S 6 mt

8 HOUDOUIN Tristan VC Etampes J 1 2h14'34"

9 HOUDOUIN David VC Etampes V 1 mt

10 POUMARAT Loïc VC Banlieue-Sud Chilly M. S 7 mt

11 MARONI Anthony VC Etampes S 8 mt

12 PITTIA Emmanuel VC Etampes S 9 mt

13 SALOU Cédrick VC Etampes V 2 mt

14 FORCLOT Jordan SCA 2000-Evry E 1 mt

15 LEIGNIER Guillaume EC Morsang sur Orge S 10 mt

16 PECOME Romain SCA 2000-Evry E 2 mt

17 LELIEVRE Eric CC Igny-Palaiseau 91 V 3 mt

18 LE NEUN Claude VC Villejust SV 2 mt

19 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 4 mt

20 PETIT Stephen VC Etampes S 11 mt

21 MERCIER Nicolas VC Etampes S 12 mt

22 LAVERGNE Franck CC Igny-Palaiseau 91 SV 3 mt

23 PACHOT Jean-Philippe VC Villejust SV HP 4 mt

24 AMBLAT Julien VC Etampes S 13 mt

25 LE ROUX Alexandre US Ris-Orangis S HP 14 mt

26 ANTON Lilian VC Etampes J 2 mt

27 BRILLOUET Pierre VC Villebon S 15

28 BONFAND Grégory RL Bièvroise S 16

29 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 3

30 MORIER Jean-François AS Courson Monteloup SV 5

31 GOUAIT Bryan SCA 2000-Evry E 4

32 MOYON Pierre VC Arpajon S HP 17

33 FLOURET Patrice CC Igny-Palaiseau 91 V 5

34 CAZES Sylvain VC Villejust SV 6

35 STANORD Marc VC Etampes V 6

36 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 18

37 GOGUELAT Romain VC Villejust S 19

38 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 20

39 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 7

40 TETARD Olivier UV Ste-Geneviève des Bois SV 8

41 MATHIEU Gilles VC Draveil SV 9

42 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 21

43 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 22

44 SCHIFANO Théo VC Draveil J 3

45 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S 23

46 CHENAVARD Jérôme RL Bièvroise V 7

47 BERTIN Lionel VC Draveil V 8

48 LAMBOTTE Jérôme UV Ste-Geneviève des Bois V 9

49 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry J 4

50 VILLENA William US Ris-Orangis V 10

51 MULARD Tristan VC Etampes E 5

52 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 24

53 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 11

Ab. CHRISTEAU Corentin SCA 2000-Evry J HP

Ab. ARREBOLLE Aliaume UV Ste-Geneviève des Bois E

Ab. COUTARD Alexandre US Ris-Orangis E

Ab. MORANNE Cédric VC Banlieue-Sud Chilly M. S

Ab. ANTON Fabrice VC Etampes V

Ab. NIQUET Jean-Claude VC Etampes V

Ab. MENEGHINI Franck UV Ste-Geneviève des Bois SV

Ab. MICHEL Didier US Ris-Orangis SV
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Ab. DUGUET Albert US Ris-Orangis SV

Ab.* DOLEZ Hugo CC Igny-Palaiseau 91 E

NP LE BEUX Nathan UV Ste-Geneviève des Bois J

NP PIOLA Guillaume UV Ste-Geneviève des Bois S

NP GASPOROTTO Hervé UV Ste-Geneviève des Bois S

NP BELBACHIR Mehdi SCA 2000-Evry S

NP MIGUET Jean-Pierre UV Ste-Geneviève des Bois V

NP LE BON Noël UV Ste-Geneviève des Bois SV

NP HAMON Lionel UV Ste-Geneviève des Bois SV

NP MILLERET Laurent CC Igny-Palaiseau 91 SV

(*) Avertissement à DOLEZ Hugo (CC Igny-Palaiseau 91)

Motif : Non respect des consignes des commissaires. N'a pas prévenu les commissaires de son abandon.

Cadets, Anciens, Super-Anciens, Féminines :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP C A SA Fém.

1 DE-FARIA Arthur VC Villejust A 1 1h47'19"

2 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2 1h48'52"

3 DERAIN André VC Etampes A 3 1h49'09"

4 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux C 1 1h54'33"

5 BANSARD Axel SCA 2000-Evry C 2      mt

6 ANTON Matthis VC Etampes C 3 1h56'15"

7 MOUMEN Adam SCA 2000-Evry C 4 1h57'13"

8 LE MORVAN Odin UC Longjumelloise C 5 1h57'45"

9 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge A 4 1h58'13"

10 HARDOUIN Sacha EC Morsang sur Orge C 6 2h05'31"

11 SCIEUX Aymeric VC Villejust C 7      mt

12 BOUYAHI Yanis SCA 2000-Evry C 8      mt

13 AGGAR Gabin SCA 2000-Evry C 9

14 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 5

15 RADICI Léandro UV Ste-Geneviève des Bois C 10

16 SALOU Cindy US Ris-Orangis F/S 1

17 LEMONNIER Lucas AC Orsay C 11

18 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 6

19 DUBOIS Gérard UV Ste-Geneviève des Bois A 7

20 POT Michel VC Etampes A 8

21 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 2

22 BEAUGRAND Philippe US Ris-Orangis A 9

23 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 1

24 MARGUERITTE Christina SCA 2000-Evry F/V 3

25 VILLENA Melvin US Ris-Orangis C 12

26 GUILLEMOT Alain VC Villejust SA 2

27 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 3

28 MASSARD Nathalie US Ris-Orangis F/V 4

29 FORTANT Anaîs VC Draveil F/C 13

30 MELO Christian VC Draveil A 10

31 CAZES Emilie VC Villejust F/S 5

32 NOREUX Laure UC Longjumelloise F/S 6

(*) Départs décalés des cadets puis des Anciens, Super-Anciens et Féminines

Minimes G/F. :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Fém.

1 TOUBE Enzo SCA 2000 Evry M 1h01'17"

2 BOURNEIX Louna SCA 2000 Evry F/M 1 1h01'29"

Les podiums : 

Minimes F : 
1 BOURNEIX Louna SCA 2000 Evry

Cadettes : 
1 FORTANT Anaîs VC Draveil

Féminines Séniores : 
1 SALOU Cindy US Ris-Orangis

2 CAZES Emilie VC Villejust

3 NOREUX Laure UC Longjumelloise



Féminines Vétéranes : 
1 MARGUERITTE Christina SCA 2000-Evry

2 MASSARD Nathalie US Ris-Orangis

Féminines Sup Vétéranes : 
1 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis

Minimes G : 
1 TOUBE Enzo SCA 2000 Evry

Cadets : 
1 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux

2 BANSARD Axel SCA 2000-Evry

3 ANTON MATTHIS VC Etampes

Juniors : 
1 HOUDOUIN TRISTAN VC Etampes

2 ANTON LILIAN VC Etampes

3 SCHIFANO Théo VC Draveil

Espoirs : 
1 FORCLOT Jordan SCA 2000-Evry

2 PECOME Romain SCA 2000-Evry

3 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge

Séniors : 
1 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis

2 LE NEUN Florian US Ris-Orangis

3 ROBO Matthieu VC Banlieue-Sud Chilly M.

Vétérans : 
1 HOUDOUIN David VC Etampes

2 SALOU Cedrick VC Etampes

3 LELIEVRE Eric CC Igny-Palaiseau 91

Super-Vétérans : 
1 LEGRAND Stéphane VC Villejust

2 LE NEUN Claude VC Villejust

3 LAVERGNE Franck CC Igny-Palaiseau 91

Anciens : 
1 DE-FARIA Arthur VC Villejust

2 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge

3 DERAIN André VC Etampes

Super-Anciens : 
1 GALLIOT Daniel RL Bièvroise

2 GUILLEMOT Alain VC Villejust

3 HERVIEUX Michel VC Draveil

Par équipes :

1 VC Etampes 49 pts

2 US Ris-Orangis 36 pts

3 SCA 2000 Evry 29 pts (11 cl. dont 2 M et 4 C)

4 VC Villejust 29 pts (11 cl. dont 1 C)

5 EC Morsang sur Orge 20 pts

6 CC Igny-Palaiseau 91 11 pts

7 VC Draveil 9 pts (7 cl)

8 RL Bièvroise 9 pts (4 cl)

9 VC Banlieue-Sud Chilly M. 8 pts

10 UV Ste-Geneviève des Bois 7 pts (4 cl.)

11 EC Montgeron-Vigneux 7 pts (1 cl.)

12 UC Longjumelloise 4 pts

13 ex AS Courson Monteloup 2 pts (1 cl.)

13 ex VC Villebon 2 pts (1 cl.)

15 AC Orsay 1 pt (1 cl. dont 1 C)

16 VC Arpajon 1 pt (1 cl.)


